

令和元年度(6月～3月分) 吹田新選会 政務活動費出納簿

No.	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	欠番					
1	6月10日	補助金	第一 (1か月分)	330,000		330,000
2	6月14日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料(5月分)		13,068	316,932
3	6月25日	人件費	事務手当(6月分)		90,000	226,932
4	6月27日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(6月～9月分)		13,608	213,324
5	7月9日	人件費	労働保険料		3,240	210,084
1	7月10日	補助金	第二 (3か月分)	990,000		1,200,084
6	7月25日	人件費	事務手当(7月分)		90,000	1,110,084
7	8月15日	事務費	プリンタインク購入費		5,112	1,104,972
8	8月20日	研修費	議員会員費(石川議員)		32,400	1,072,572
9	8月23日	人件費	事務手当(8月分)		90,000	982,572
10	8月28日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料(6月分)		13,392	969,180
11	9月13日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(10月～3月分)		17,820	951,360
12	9月25日	人件費	事務手当(9月分)		90,000	861,360
1	10月10日	補助金	第三 (3か月分)	990,000		1,851,360
13	10月25日	人件費	事務手当(10月分)		90,000	1,761,360
14	10月25日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料(7月分)		13,400	1,747,960
15	11月5日	事務費	プリンタインク購入費		4,950	1,743,010
16	11月25日	人件費	事務手当(11月分)		90,000	1,653,010
17	12月25日	人件費	事務手当(12月分)		90,000	1,563,010
1	1月10日	補助金	第四 (3か月分)	990,000		2,553,010
18	1月24日	人件費	事務手当(1月分)		90,000	2,463,010
19	2月25日	人件費	事務手当(2月分)		90,000	2,373,010
20	3月25日	人件費	事務手当(3月分)		90,000	2,283,010
21	3月30日	事務費	プリンタインク購入費		4,454	2,278,556
22	3月31日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440	2,267,116
				3,300,000	1,032,884	2,267,116

令和元年度(6月～3月分) 吹田新選会 政務活動費出納簿(科目別)

科目別(補助金)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
1	6月10日	補助金	第一 (1か月分)	330,000	
2	7月10日	補助金	第二 (3か月分)	990,000	
3	10月10日	補助金	第三 (3か月分)	990,000	
4	1月10日	補助金	第四 (3か月分)	990,000	
小計				3,300,000	

収入合計				3,300,000	
------	--	--	--	-----------	--

科目別(研修費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
8	8月20日	研修費	議員会員費(石川議員)		32,400
小計					32,400

科目別(資料購入費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
22	3月31日	資料購入費	政策リサーチ利用料及び振込手数料		11,440

科目別(通信費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
4	6月27日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(6月～9月分)		13,608
11	9月13日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(10月～3月分)		17,820
小計					31,428

科目別(人件費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
3	6月25日	人件費	事務手当(6月分)		90,000
5	7月9日	人件費	労働保険料		3,240
6	7月25日	人件費	事務手当(7月分)		90,000
9	8月23日	人件費	事務手当(8月分)		90,000
12	9月25日	人件費	事務手当(9月分)		90,000
13	10月25日	人件費	事務手当(10月分)		90,000
16	11月25日	人件費	事務手当(11月分)		90,000
17	12月25日	人件費	事務手当(12月分)		90,000
18	1月24日	人件費	事務手当(1月分)		90,000
19	2月25日	人件費	事務手当(2月分)		90,000
20	3月25日	人件費	事務手当(3月分)		90,000
小計					903,240

科目別(事務費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
2	6月14日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料(5月分)		13,068
7	8月15日	事務費	プリンタインク購入費		5,112
10	8月28日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料(6月分)		13,392
14	10月25日	事務費	輪転機リース代及び振込手数料(7月分)		13,400
15	11月5日	事務費	プリンタインク購入費		4,950
21	3月30日	事務費	プリンタインク購入費		4,454
小計					54,376

支出合計				1,032,884	
------	--	--	--	-----------	--